Página 121   quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020 Nº 27.899Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1211360:121>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, HOMOLOGA
o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 017/2020/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 311.030/2019/SEPLAG,  o qual tem por objeto o Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no Serviço de Emissão de Certificados Digitais (e-CPF, e-CNPJ e SSL - Site Seguro),
no padrão ICP-Brasil, bem como o fornecimento de dispositivos criptográficos (token via USB e Cartão inteligente), Leitoras e Visita Técnica para Validação
e Emissão de Certificados Digitais, visando atender às necessidades dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com o resultado
de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 30 de novembro de 2020.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1211360:121>

<BEGIN:1211608:121>

Termo de Adjudicação e Homologação

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA
o Lote 01, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 021/2020/SAAS/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 395.591/2020/SEPLAG,
o qual tem por objeto a aquisição de equipamentos de switches e fibra ótica para interligação dos racks, em conformidade com o resultado de licitação do
Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 16 de dezembro de 2020.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Original Assinado)
<END:1211608:121>

<BEGIN:1211359:121>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 066/2020/GAB/SEPLAG, de 24/08/2020, publicada no
Diário Oficial de 27/08/2020, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 017/2020/SEPLAG, Processo Adminis-
trativo n.° 311.030/2019/SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no Serviço de
Emissão de Certificados Digitais (e-CPF, e-CNPJ e SSL - Site Seguro), no padrão ICP-Brasil, bem como o fornecimento de dispositivos criptográficos (token
via USB e Cartão inteligente), Leitoras e Visita Técnica para Validação e Emissão de Certificados Digitais, visando atender às necessidades dos Órgãos/
Entidades do Poder Executivo Estadual.

LOTE ÚNICO

ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND VALOR UNITÁRIO
OFERTADO R$

VALOR TOTAL
OFERTADO R$ SITUAÇÃO

1

CERTISIGN CERTIFICADORA
DIGITAL S/A

5582 UN              43,60      243.375,20 ADJUDICADO
2 202 UN              44,60          9.009,20 ADJUDICADO
3 524 UN              75,00        39.300,00 ADJUDICADO
4 108 UN              76,00          8.208,00 ADJUDICADO
5 106 UN                5,00             530,00 ADJUDICADO
6 208 UN            431,95        89.845,60 ADJUDICADO
7 277 UN              20,00          5.540,00 ADJUDICADO
8 38 UN              30,00          1.140,00 ADJUDICADO

Cuiabá, 30 de novembro de 2020.

Erick Petronius Lima Ribeiro
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<END:1211359:121>

<BEGIN:1211610:121>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 066/2020/GAB/SEPLAG, de 24/08/2020, publicada no
Diário Oficial de 27/08/2020, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 021/2020/SAAS/SEPLAG, Processo Admi-
nistrativo n.° 395.591/2020/SEPLAG, o qual tem por objeto a aquisição de equipamentos de switches e fibra ótica para interligação dos racks.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT